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1 014 Середня освіта Денна Холіч Оксана Вікторівна Контракт 126.500 2
2 014 Середня освіта Заочна Холіч Оксана Вікторівна Контракт 126.500 3
3 014 Середня освіта Заочна Потапенко Анна Олександрівна Контракт 157.800
4 014 Середня освіта Заочна Толста Людмила Миколаївна Контракт 118.200
5 014 Середня освіта Заочна Опалюк Наталя Анатоліївна Контракт 176.000
6 051 Економіка Денна Жильцов Дмитро Дмитрович Контракт 143.900 1
7 051 Економіка Денна Бардар Діана Олегівна Контракт 106.400 1
8 071 Облік і оподаткування Денна Іванчук Богдан Миколайович Контракт 109.600
9 071 Облік і оподаткування Денна Кіт Богдан Ігорович Контракт 150.600 5

10 071 Облік і оподаткування Денна Соляник Ілля Геннадійович Контракт 139.700 1
11 071 Облік і оподаткування Денна Ковтун Софія Ігорівна Контракт 135.800 1
12 071 Облік і оподаткування Денна Погосова Діана Самвелівна Контракт 121.900 1
13 071 Облік і оподаткування Денна Горохова Олена Анатоліївна Контракт 116.600 1
14 071 Облік і оподаткування Денна Ткаченко Єгор Сергійович Контракт 131.500 4
15 071 Облік і оподаткування Денна Єремеєв Олександр Костянтинович Контракт 126.000 1
16 071 Облік і оподаткування Заочна Комісарова Віра Сергіївна Контракт 136.000
17 071 Облік і оподаткування Заочна Ткаченко Наталя Ігорівна Контракт 114.600
18 071 Облік і оподаткування Заочна Ковтун Софія Ігорівна Контракт 135.800
19 071 Облік і оподаткування Заочна Сорока Наталія Василівна Контракт 164.000
20 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок Денна Колюбаєва Катерина Павлівна Контракт 142.500 1
21 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок Денна Ковтун Софія Ігорівна Контракт 135.800 2
22 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок Денна Холіна Євангеліна Євгенівна Контракт 127.600 1
23 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок Денна Хмарук Максим Васильович Контракт 114.200
24 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок Денна Томко Тадей Михайлович Контракт 136.600 1
25 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок Денна Погосова Діана Самвелівна Контракт 121.900 4
26 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок Денна Ковівчак Анна Владиславівна Контракт 124.400 2
27 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок Заочна Чуйко Аліна Андріївна Контракт 108.400
28 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок Заочна Ковтун Софія Ігорівна Контракт 135.800
29 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок Заочна Холіна Євангеліна Євгенівна Контракт 127.600
30 073 Менеджмент Денна Вірченко Вікторія Володимирівна Контракт 125.900 1
31 073 Менеджмент Денна Пеньков Владислав Сергійович Контракт 143.300 2
32 073 Менеджмент Денна Скляров Денис Дмитрович Контракт 126.800 1
33 073 Менеджмент Денна Бельченко Владислав Олексійович Контракт 138.100 1
34 073 Менеджмент Денна Сарга Юлія Володимирівна Контракт 142.900 1
35 073 Менеджмент Денна Лисенко Данило Юрійович Контракт 153.000 1
36 073 Менеджмент Денна Нетребіна Анастасія Олегівна Контракт 129.800 1
37 073 Менеджмент Денна Пассажиров Денис Романович Контракт 122.800 1
38 073 Менеджмент Денна Скиба Поліна Романівна Контракт 143.200 1

Рейтинговий список, рекомендованих до зарахування на КОНТРАКТ за освітнім ступенем 
"Магістр"



39 073 Менеджмент Денна Швачко Олександра Олександрівна Контракт 132.900 2
40 073 Менеджмент Денна Афоніна Софія Олексіївна Контракт 142.100 2
41 073 Менеджмент Денна Шкодіна Вікторія Сергіївна Контракт 136.000 1
42 073 Менеджмент Денна Летенко Владислав Вадимович Контракт 131.000 3
43 073 Менеджмент Денна Костюченко Станіслав Віталійович Контракт 133.700 3
44 073 Менеджмент Заочна Вірченко Вікторія Володимирівна Контракт 125.900
45 073 Менеджмент Заочна Коваленко Марина Вікторівна Контракт 119.900
46 073 Менеджмент Заочна Бахтіна Анастасія Володимирівна Контракт 116.100
47 073 Менеджмент Заочна Коваленко Вероніка Миколаївна Контракт 164.000
48 073 Менеджмент Заочна Потєєв Владислав Миколайович Контракт 162.000
49 073 Менеджмент Заочна Сибірцев Сергій Олексійович Контракт 180.000
50 073 Менеджмент Заочна Сергєєва Тетяна Георгіївна Контракт 170.000
51 073 Менеджмент Заочна Фесюк Олександр Анатолійович Контракт 168.000
52 073 Менеджмент Заочна Абашидзе Віта Сергіївна Контракт 180.000
53 073 Менеджмент Заочна Фоміченко Олег Олегович Контракт 196.000
54 075 Маркетинг Денна Вірченко Вікторія Володимирівна Контракт 125.900 3
55 075 Маркетинг Денна Ковтун Софія Ігорівна Контракт 132.200 3
56 075 Маркетинг Денна Швачко Олександра Олександрівна Контракт 132.900 1
57 075 Маркетинг Денна Афоніна Софія Олексіївна Контракт 142.100 1
58 075 Маркетинг Денна Білик Владислава Романівна Контракт 144.600 2
59 075 Маркетинг Денна Малишко Анна Андріївна Контракт 113.200 1
60 075 Маркетинг Денна Погосова Діана Самвелівна Контракт 136.300 3
61 075 Маркетинг Денна Летенко Владислав Вадимович Контракт 131.000 2
62 075 Маркетинг Денна Костюченко Станіслав Віталійович Контракт 133.700 4
63 075 Маркетинг Заочна Ковтун Софія Ігорівна Контракт 132.200
64 075 Маркетинг Заочна Білик Владислава Романівна Контракт 144.600
65 075 Маркетинг Заочна Бабинець Анастасія Олександрівна Контракт 182.000
66 076 Підприємництво та торгівля Денна Ковтун Софія Ігорівна Контракт 132.200 4
67 076 Підприємництво та торгівля Денна Афоніна Софія Олексіївна Контракт 142.100 3
68 076 Підприємництво та торгівля Денна Погосова Діана Самвелівна Контракт 136.300 2
69 076 Підприємництво та торгівля Денна Костюченко Станіслав Віталійович Контракт 133.700 2
70 076 Підприємництво та торгівля Денна Квасенко Олександр Володимирович Контракт 155.000 4
71 076 Підприємництво та торгівля Заочна Ковтун Софія Ігорівна Контракт 132.200
72 076 Підприємництво та торгівля Заочна Погосова Діана Самвелівна Контракт 136.300
73 122 Комп'ютерні науки Денна Бондар Нікіта Віталійович Контракт 129.700 2
74 122 Комп'ютерні науки Денна Таймасов Владислав Євгенійович Контракт 124.100 3
75 122 Комп'ютерні науки Денна Канішев Владислав Олександрович Контракт 136.600 4
76 122 Комп'ютерні науки Денна Звозніков Єгор Дмитрович Контракт 139.900 3
77 122 Комп'ютерні науки Денна Малюкін Олександр Володимирович Контракт 119.200 2
78 122 Комп'ютерні науки Денна Волобуєва Катерина Артемівна Контракт 143.600 2
79 122 Комп'ютерні науки Денна Артющенко Кирило Анатолійович Контракт 121.800 2
80 122 Комп'ютерні науки Денна Оголь Анастасія Олександрівна Контракт 144.100 1
81 122 Комп'ютерні науки Денна Курбацька Анастасія Сергіївна Контракт 122.200 1
82 122 Комп'ютерні науки Денна Коляса Олександр Андрійович Контракт 120.900 1
83 122 Комп'ютерні науки Денна Богомолов Констянтин Дмитрович Контракт 140.100 1
84 122 Комп'ютерні науки Денна Кудрявський Дмитро Андрійович Контракт 134.500 5



85 122 Комп'ютерні науки Денна Олейников Олексій Юрійович Контракт 129.600 4
86 122 Комп'ютерні науки Заочна Трубачов Ігор Сергійович Контракт 151.900
87 122 Комп'ютерні науки Заочна Курбацька Анастасія Сергіївна Контракт 122.200
88 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна Нікітін Євген Анатолійович Контракт 125.200 5
89 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна Дзюба Сергій Павлович Контракт 111.200
90 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна Бондар Нікіта Віталійович Контракт 129.700 1
91 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна Бараболікова Анна Віталіївна Контракт 133.900 5
92 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна Канішев Владислав Олександрович Контракт 136.600 3
93 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна Волобуєва Катерина Артемівна Контракт 143.600 1
94 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна Зоря Ростислав Ігорович Контракт 117.200 1
95 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна Філонов Давід Олександрович Контракт 125.800 1
96 122 Комп'ютерні науки - Наукова Денна Оголь Анастасія Олександрівна Контракт 144.100 2
97 123 Комп’ютерна інженерія Денна Сівенков Костянтин Іванович Контракт 146.500 3
98 123 Комп’ютерна інженерія Денна Недільський Миколай Васильович Контракт 138.300 5
99 123 Комп’ютерна інженерія Денна Сухомлин Юхим Олегович Контракт 105.200 1

100 123 Комп’ютерна інженерія Денна Лисенко Ярослав Денисович Контракт 120.600 1
101 123 Комп’ютерна інженерія Денна Манько Дмитро Костянтинович Контракт 115.600 1
102 123 Комп’ютерна інженерія Денна Коляса Олександр Андрійович Контракт 120.900 5
103 123 Комп’ютерна інженерія Денна Богомолов Констянтин Дмитрович Контракт 140.100 4
104 124 Системний аналіз Денна Таймасов Владислав Євгенійович Контракт 124.100 1
105 124 Системний аналіз Денна Котенко Анастасія Олександрівна Контракт 124.600 1
106 124 Системний аналіз Денна Денисенко Вікторія Олегівна Контракт 138.100 1
107 124 Системний аналіз Денна Канішев Владислав Олександрович Контракт 136.600 1
108 124 Системний аналіз Денна Звозніков Єгор Дмитрович Контракт 139.900 2
109 124 Системний аналіз Денна Козуб Дмитро Сергійович Контракт 140.600 2
110 124 Системний аналіз Денна Єнєнков Максим Романович Контракт 125.900 2
111 124 Системний аналіз Денна Топор Владислав Едуардович Контракт 116.600 2
112 124 Системний аналіз Денна Коляса Олександр Андрійович Контракт 120.900 3
113 124 Системний аналіз Денна Богомолов Констянтин Дмитрович Контракт 140.100 5
114 126 Інформаційні системи та технології Денна Бондар Нікіта Віталійович Контракт 129.700 4
115 126 Інформаційні системи та технології Денна Таймасов Владислав Євгенійович Контракт 124.100 2
116 126 Інформаційні системи та технології Денна Котенко Анастасія Олександрівна Контракт 124.600 2
117 126 Інформаційні системи та технології Денна Денисенко Вікторія Олегівна Контракт 138.100 2
118 126 Інформаційні системи та технології Денна Канішев Владислав Олександрович Контракт 136.600 2
119 126 Інформаційні системи та технології Денна Звозніков Єгор Дмитрович Контракт 139.900 1
120 126 Інформаційні системи та технології Денна Козуб Дмитро Сергійович Контракт 140.600 1
121 126 Інформаційні системи та технології Денна Малюкін Олександр Володимирович Контракт 119.200 1
122 126 Інформаційні системи та технології Денна Єнєнков Максим Романович Контракт 125.900 1
123 126 Інформаційні системи та технології Денна Топор Владислав Едуардович Контракт 116.600 1
124 126 Інформаційні системи та технології Денна Коляса Олександр Андрійович Контракт 120.900 2
125 126 Інформаційні системи та технології Денна Богомолов Констянтин Дмитрович Контракт 140.100 3
126 131 Прикладна механіка Денна Шаповалов Олег Сергійович Контракт 144.600 1
127 131 Прикладна механіка Денна Холіч Оксана Вікторівна Контракт 149.600 1
128 131 Прикладна механіка Заочна Шаповалов Олег Сергійович Контракт 144.600
129 131 Прикладна механіка - Наукова Денна Родін Андрій Вікторович Контракт 147.600
130 133 Галузеве машинобудування Денна Проценко Денис Русланович Контракт 143.200 1



131 133 Галузеве машинобудування Денна Шкурко Микита Юрійович Контракт 158.000 1
132 133 Галузеве машинобудування Денна Олійник Сергій Ігорович Контракт 156.200 1
133 133 Галузеве машинобудування Денна Стрєлков Корній Олегович Контракт 162.400 1
134 133 Галузеве машинобудування Денна Стахова Олена Йосипівна Контракт 133.200 1
135 133 Галузеве машинобудування Денна Карабут Кирило Вячеславович Контракт 161.000 1
136 133 Галузеве машинобудування Денна Вовченко Микита Вадимович Контракт 158.600 1
137 133 Галузеве машинобудування Денна Карпенко Костянтин Вадимович Контракт 166.600 1
138 133 Галузеве машинобудування Денна Ялоза Богдан Олександрович Контракт 159.800 1
139 133 Галузеве машинобудування Заочна Стахова Олена Йосипівна Контракт 133.200
140 133 Галузеве машинобудування Заочна Базовий Денис Анатолійович Контракт 167.600
141 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна Проценко Денис Русланович Контракт 143.200
142 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна Шкурко Микита Юрійович Контракт 158.000
143 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна Олійник Сергій Ігорович Контракт 156.200
144 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна Вопельник Ростислав Геннадійович Контракт 171.800
145 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна Машньов Ілля Олексійович Контракт 172.400
146 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна Вовченко Микита Вадимович Контракт 158.600
147 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна Карпенко Костянтин Вадимович Контракт 166.600
148 133 Галузеве машинобудування - Наукова Денна Ялоза Богдан Олександрович Контракт 159.800
149 136 Металургія Денна Сайфуллін Дмитро Ринатович Контракт 173.000 1
150 136 Металургія Денна Суровягін Федір Валерійович Контракт 155.200 1
151 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Пригунов Андрій Вікторович Контракт 160.400 1
152 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Горовий Даніїл Олегович Контракт 161.000 1
153 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Ступак Петро Петрович Контракт 162.200 1
154 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Заочна Суховецький Сергій Миколайович Контракт 124.000
155 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Заочна Климова Альона Сергіївна Контракт 174.000
156 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Каратнюк Дмитро Євгенійович Контракт 162.400 2
157 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Гайворонський Віталій Вікторович Контракт 168.400 2
158 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Заочна 52-7526637 Валерія Олександрівна Контракт КВОТА-2 0.000
159 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка - НауковаДенна Каратнюк Дмитро Євгенійович Контракт 162.400 1
160 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка - НауковаДенна Гайворонський Віталій Вікторович Контракт 168.400 1
161 232 Соціальне забезпечення Денна Безнаритна Людмила Іванівна Контракт 161.800 1
162 232 Соціальне забезпечення Заочна Безнаритна Людмила Іванівна Контракт 161.800
163 232 Соціальне забезпечення Заочна Шевченко Ірина Борисівна Контракт 130.000
164 281 Публічне управління та адміністрування Денна Вірченко Вікторія Володимирівна Контракт 125.900 4
165 281 Публічне управління та адміністрування Денна Мирошниченко Микита Геннадійович Контракт 132.500 2
166 281 Публічне управління та адміністрування Денна Ковтун Софія Ігорівна Контракт 135.800 5
167 281 Публічне управління та адміністрування Денна Летенко Владислав Вадимович Контракт 131.000 1
168 281 Публічне управління та адміністрування Денна Гришин Всеволод Вадимович Контракт 132.600 5
169 281 Публічне управління та адміністрування Денна Мацків Вероніка Валеріївна Контракт 150.400 1
170 281 Публічне управління та адміністрування Денна Іванова Стелла Юріївна Контракт 146.900 2
171 281 Публічне управління та адміністрування Заочна Вірченко Вікторія Володимирівна Контракт 125.900
172 281 Публічне управління та адміністрування Заочна Ковтун Софія Ігорівна Контракт 135.800
173 281 Публічне управління та адміністрування Заочна Мацків Вероніка Валеріївна Контракт 150.400
174 281 Публічне управління та адміністрування Заочна Стариченко Карина Володимирівна Контракт 160.000


